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Annotatsiya. Ushbu maqolada ta’lim jarayonida raqamli 

texnologiyalardan, o’qitish texnologiyalari va modellaridan foydalanishning 

foydali jihatlari haqida ma’lumot berilgan. Raqamli o’qitish muhitiga doir onlayn 

va oflayn texnologiyalar to’g’risida bayon etilgan. 
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maʼlumot analitikasi, virtual qoʻllanma, LMS, MOOC, platforma, VR 

texnologiya, kooperativ o’qitish, ma’lumotlar tahlili. 

Аннотация: В данной статье представлена информация о 

преимуществах использования цифровых технологий, обучающих 

технологий и моделей в образовательном процессе. Описаны онлайн и 

оффлайн технологии для цифровой среды обучения. 
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Raqamli texnologiyalar taʼlimda o‘rganishning yangi usul va vositalarini 

taqdim etadi. Bu interaktivlik va o‘zlashtirishi (uyga vazifalar, sinovlar), ish 

birikmalarini tahlil qilish (katta hajmdagi maʼlumotlar) va aralashma amaliyot 

(online platformalar, izohlar, forumlar) kabi imkoniyatlarni o‘z ichiga oladi. 

Raqamli texnologiyalar o‘quvchilar uchun o‘zlarining mustaqil taʼlimdan olgan 

bilimlarini mustahkamlash uchun qo‘llanadi. Onlayn darslar, interaktiv 

kompyuter darsliklari, dasturlar va mobil ilovalar arqali o‘quvchilar o‘zlarining 

fikrlarini tartibga soladi, harakatlanishlarini baholaydi va o‘zlashtiruvchi 

amaliyotlar orqali o‘zlashtirishlarini oshirishadi.  

Raqamli texnologiyalar taʼlim jarayonini tahrir qilishda muhim rol 

oʻynaydi. Dasturchilar uchun taʼlim materiallarini yaratish, tahlil qilish, ro‘yxatga 

olish, baholash, o‘quvchilar bilan muloqot qilish va monitoring kabi asosiy 

amaliyotlarni osonlashtiradi. Raqamli texnologiya sohasidagi so‘nggi trendlarni 

bilib olgan bo‘lsak, ularning taʼlim sohasiga o‘tkazilishi muhim. Masalan, sunʼiy 

intellekt, maʼlumot analitikasi, virtual qoʻllanmalar (VR/AR) kabi yangi 

texnologiyalar taʼlimga yanada ko‘p imkoniyatlar yaratadi [1]. 

Raqamli muhitda o‘qitish texnologiyalari va modellari zamonaviy ta’lim 

jarayonlarini samarali va interaktiv qilishda muhim rol o’ynaydi. Ushbu 

texnologiyalar va modellarning maqsadi o’quvchilarga yuqori sifatli ta’limni 

taqdim etish va ularning o’quv jarayonlarini optimallashtirishdir. Quyida raqamli 

muhitda o‘qitish texnologiyalari va modellari haqida asosiy m’lumotlar 

keltirilgan: 

1. Raqamli o‘qitish texnologiyalari. 

a. Onlayn o‘qitish platformalari: 

LMS (Learning Management Systems): Moodle, Blackboard, Canvas 

kabi platformalar ta’lim jarayonini boshqarish, darslarni rejalashtirish va baholash 

imkoniyatini beradi. 
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MOOC (Massive Open Online Courses): Coursera, edX, Udacity kabi 

platformalar keng omma uchun ochiq kurslar taqdim etadi. 

b. Virtual va kengaytirilgan reallik (VR/AR): 

VR texnologiyalari: O’quvchilarni real dunyo tajribalari bilan tanishtirish 

uchun immersiv muhit yaratadi. 

AR texnologiyalari: Real dunyo obyektlariga qo’shimcha axborotni 

qo’shadi, masalan, biologiya yoki tarix darslarida interaktiv modellarni 

ko’rsatish. 

c. Gamifikatsiya: 

O’yin elementlari: Ta’lim jarayonini qiziqarli va raqobatbardosh qilish 

uchun ballar, darajalar, mukofotlar qo’shiladi. 

d. Kooperativ o‘qitish vositalari: 

Hamkorlik vositalari: Google Docs, Microsoft Teams, Slack kabi vositalar 

o’quvchilarga birgalikda ishlash va loyiha ustida hamkorlik qilish imkonini 

beradi. 

e. Sun’iy intellekt (AI) va Ma’lumotlar tahlili: 

AI vositalari: Moslashtirilgan o’quv rejalar yaratish, shaxsiylashtirilgan 

maslahatlar berish. 

Ma’lumotlar tahlili: O’quvchilarning yutuqlarini kuzatish va tahlil qilish. 

2. Raqamli o‘qitish modellari. 

a. Aralash o‘qitish (Blended Learning): 

Ta’limning aralash shakli: An’anaviy sinf darslari va onlayn ta’limni 

birlashtiradi. 

Flipped Classroom modeli: Darslar onlayn ko’rib chiqiladi, sinfda esa 

amaliyot va muhokamalar o’tkaziladi. 

b. Masofaviy o‘qitish (Distance Learning): 

To’liq onlayn kurslar: O’quvchilar darslarni to’liq onlayn formatda 

o’rganadi. 

Sinxron va Asinxron darslar: Sinxron darslar real vaqtda olib boriladi, 

asinxron darslar esa o’quvchiga mos vaqtda ko’riladi. 

c. Moslashtirilgan o‘qitish (Adaptive Learning): 
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Adaptiv texnologiyalar: O’quvchilarning ehtiyojlari va darajasiga mos 

ravishda ta’limni moslashtiradi. 

Shaxsiylashtirilgan o’quv rejalar: Har bir o’quvchi uchun individual o’quv 

rejalar va yo’nalishlar. 

d. Kolaborativ o‘qitish (Collaborative Learning): 

Jamoa ishlari: O’quvchilarning birgalikda ishlashi va muammolarni hal 

qilish. 

Forumlar va onlayn munozaralar: O’quvchilarning o’zaro muloqot qilish 

va fikr almashish imkoniyati. 

e. Mikro o‘qitish (Microlearning): 

Kichik modullar: Katta mavzularni kichik qismlarga ajratib o’rganish. 

Qisqa darslar va videolar: O’quvchilarga tez va samarali ta’lim olish 

imkonini beradi. 

3. Raqamli o‘qitishning ahamiyati. 

Qulaylik va moslashuvchanlik: O’quvchilar istalgan vaqtda va joyda 

ta’lim olishlari mumkin. 

Shaxsiylashtirish: Har bir o’quvchining ehtiyojlariga moslashtirilgan 

ta’lim. 

Hamkorlik va kommunikatsiya: O’quvchilar va o’qituvchilar o’rtasida 

samarali muloqot va hamkorlik. 

Innovatsiya va yaratuvchanlik: Yangi texnologiyalar va usullar yordamida 

ta’lim jarayonini boyitish. 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, raqamli o‘qitish texnologiyalari va 

modellari ta’lim jarayonini samarali va interaktiv qilishda muhim ahamiyatga ega. 

Ushbu texnologiyalar va modellardan foydalangan holda ta’lim jarayonini 

optimallashtirish va o’quvchilarning bilim olish jarayonini yaxshilash mumkin. 

Ularning onlayn va oflayn shakllaridan biridan foydalanib, kerakli natijaga 

erishish kerak. 

Foydalanilgan adabiyotlar. 
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